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Juhlaillallinen
Versailles’n linnassa

FIG:n vuotuisen konferenssin
osanottajamäärä näyttää pysy-
västi nousseen noin kolmesta-
sadasta 500–1 000 osanottajaan.
Osaltaan tähän on vaikuttanut
kongressimaisen laaja luento-
ohjelma ja siihen liittyvä avoin
esitelmien tarjontamenettely.
Working Weekin ohjelmassa on
yleisluentojen ja juhlaesitelmi-
en lisäksi 3–4 rinnakkaisluen-
tosarjaa, mikä mahdollistaa
FIG:n kaikkien kymmenen ko-
mission mukanaolon sekä rei-
lusti yli sadan luennon pitämi-
sen. Pariisissa oli luennot run-
saan tarjonnan vuoksi jaettu
suullisiin ja posteriesityksiin.
Tällä pyrittiin sekä luentojen
tason nostamiseen että tarjoa-
maan mahdollisimman monel-
le mahdollisuus osallistua kon-
gressiin. Kaikkiaan suullisia esi-
tyksiä oli 120 ja postereita noin
60 – ne myös esiteltiin lyhyesti
luentotilaisuuksissa, minkä jäl-
keen niihin saattoi tutustua näyttelyssä.
Vaikka posterien esillepanoon jäi kehit-
telynvaraa, näyttää siltä, että menettelyä
tullaan jatkamaan.

Eräänä syynä tämänvuotisen konfe-
renssin suosioon oli 125-vuotisjuhlail-
lallisten järjestäminen Versailles’n kuu-
luisassa peilisalissa, jossa ajan tyyliin
pukeutuneet muusikot tahdittivat lakei-
ja-armeijan tuomaan ranskalaisen tyylik-
käät ruokalajit yli 450-henkisen juhla-
yleisön nautittavaksi. Suomalaisittain
hinnakas illallinen ei erikoisjärjestelyn
vuoksi riittänyt kattamaan kuluja. Se oli
kuitenkin pääasiallinen syy ranskalais-
ten osallistumiseen juhlaviikon tapah-
tumiin. Ennen ja jälkeen illallisen vie-
railla oli mahdollisuus tutustua Aurin-
kokuninkaan pienempiin ja suurempiin
”huoneisiin”.

Lyhyt valmisteluaika –
hyvä lopputulos

Pariisi sai Working Weekin järjestettä-
väkseen vasta kymmenen kuukautta en-
nen tapahtumaa, kun Israel joutui luo-
pumaan konferenssin järjestämisestä (toi-
vottavasti tilanne Lähi-Idässä on selvin-

nyt ennen vuotta 2009, jolloin
seuraava konferenssi on suun-
niteltu Israeliin). Konferenssin
järjestämisestä vastasivat FIG:n
kaksi ranskalaista jäsenliittoa
OGE (Ordre des Géomètres-Ex-
perts)  ja AFT (Association
Française de topographie).
Kongressipaikaksi oli valittu
paikallinen maanmittausalan
yliopisto École Nationale
des Sciences Géographiques
(ENSG), joka sijaitsee Marne la
Valléessa, yhdessä Pariisin uu-
sista tytärkaupungeista. ENSG ja
IGN (Institut Géographique Na-
tional) tarjosivat modernit ja toi-
mivat puitteet sekä itse konfe-
renssin että siihen liittyvän
näyttelyn, johon osallistui lähes
40 yritystä, järjestämiselle.

Konferenssin avajaiset pidet-
tiin Salons de l’Aveyronissa Ber-
cyssa Ranskan uuden kansallis-
kirjaston kupeessa. Avajais-
puheet pitivät André Radier,
OGE:n presidentti, Michel Kas-
ser, AFT:n presidentti ja konfe-

renssin todellinen työmyyrä, sekä luon-
nollisesti prof. Holger Magel, FIG:n pre-
sidentti. Poliittisempia puhujia olivat
Bruno Parent Ranskan katasterilaitok-
sen varapääjohtaja sekä Bertrand Levy,
IGN:n pääjohtaja.

Avajaisia seuranneessa 125-vuotisju-
halistunnossa pääpuheen piti ranskalai-
nen kulttuurivaikuttaja prof. Michel
Godet sekä Jan de Graeve, joka muisteli
FIG:n perustavaa kokousta pöytäkirjojen
valossa. FIG:n varapresidentti Andreas
Drees valotti tulevaisuuden visioita. Kon-
ferenssin aikana jokaisen aamun avasi
yhteisistunto. Niiden teemoina olivat ka-
tasterit, julkisen ja yksityisen sektorin
yhteistyö geoinformatiikassa sekä tule-
vaisuuden teknologiat. Keynote-puhuji-
en joukossa olivat mm. Nick Land, Euro-
Geographicsin toimitusjohtaja ja Luis G.
Hecht Open GIS Consortiumista.

Yhteisluentojen lisäksi ohjelmassa oli
27 ammatillista luentoa, jotka oli jaettu
kolmeen rinnakkaiseen luentosarjaan.
Kolmen päivän aikana suullisia esityk-
siä oli yhteensä 120, minkä lisäksi pos-
teriesityksiä oli noin 60. Kaikki yhteen-
sä lähes 180 luentoa on julkaistu kongres-
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Saksasta pitämässä avauspuhetta.
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yhä kehityksen
etulinjassa
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sijulkaisuna sekä FIG:n kotisivulla
www.fig.net/figtree/pub/fig_2003/. Kaik-
ki paperit julkaistiin Internetissä jo en-
nen konferenssin alkua, mikä antoi osan-
ottajille mahdollisuuden valita kiinnos-
tavimmat esitykset.

Nuorempia
osallistujia

Järjestäjät halusivat tukea opiskelijoiden
ja nuorten maanmittareiden osallistumis-
ta alennetuilla osanottomaksuilla ja sti-
pendeillä. Kaikkiaan opiskelijoita oli mu-
kana lähes 70. Lisäksi kaikkiaan kym-
menen alle 32-vuotiasta esitelmöitsijää
sai tukea osallistumiseensa.

Tavan mukaan konferenssin aikana
oli mahdollisuus osallistua teknisille
ekskursioille. Näillä pääsi mm. tutustu-
maan supernopeaan LVG-junayhteyteen
sekä Reimsin kaupunkiin, tai vierailla
ranskalaisissa maanmittausyrityksissä ja
tutustua Pariisin uusiin rakentamisaluei-
siin kuten Le Défenseen. Ekskursioiden
osanottajamäärät olivat tavallista pie-
nempiä kenties kasvaneen ammatillisen
ohjelman, näyttelyn sekä hallinnollisten
ja komissiokokousten vuoksi – nämä ei-
vät juuri jätä tilaa ”escape”- tai sosiaali-
seen ohjelmaan.

Alueelliset raportit
yleiskokouksen

uutuutena
Hallinnolliset asiat käsiteltiin kahdessa
yleiskokouksessa huhtikuun 13. ja 17.
päivinä. Osanottajia oli kummassakin
täysistunnossa 52 FIG:n kaikkiaan 89 jä-
senyhdistyksestä. Suomea edustivat MIL
(Sakari Viertiö ja Raimo Vajavaara) ja
MAKLI (Martti Pietikäinen ja Veikko
Jantunen) sekä kunniapresidentti Juha
Talvitie ja kunniajäsen Pekka Raitanen.
Kaikkiaan näissä avoimissa kokouksissa
oli läsnä noin 200 delegaattia ja tarkkai-
lijaa. Yleiskokous hyväksyi kolme uutta
jäsenyhdistystä: Brasilian ja Costa Rican
uusina maina sekä toisen jäsenyhdistyk-
sen Slovakiasta. Kuluneen vuoden aika-
na FIG on saanut neljä uutta yritysjäsen-
tä (mm. Intergraph ja saksalainen SICAD).
Kun myös ESRI on nostanut jäsenyyten-
sä ylimmälle tasolle, on FIG:llä nyt hyvä
yhteistyösuhde tärkeimpiin GIS-toimit-
tajiin. Tästä osoituksena ovat myös eri-
laiset ohjelmat yliopistojen ja tutkimus-
ohjelmien auttamiseksi sekä alennusjär-
jestelmät ohjelmistotuotteista.

Edellisen Washingtonin kongressin
jälkeen on yliopisto- ja akateemisten jä-
senten määrä kasvanut neljällätoista ol-
len nyt 62, jotka edustavat 39 maata.
Uutena kirjeenvaihtajajäsenenä FIG:n jä-

Osallistujat

konferenssin

pitopaikassa

ESGN:ssa.

seneksi on liittynyt Benin.
FIG:n edellinen presidentti, yhdysval-

talainen Robert W. Foster, nimitettiin
kunniapresidentiksi ja englantilainen
Tom Kennie kunniajäseneksi. Pariisin
yleiskokous oli ensimmäinen nykyiselle
saksalaiselle hallitukselle. Kuluvan vuo-
den aikana kaksi hallituksen jäsentä on
vaihtunut, uudet jäsenet, Bettina Petzold,
ensimmäinen naispuolinen varapresi-
dentti, ja uusi kongressijohtaja Thomas
Gollwitzer, esiteltiin kokouksessa. Seu-
raava vaali kahden uuden varapresiden-
tin löytämiseksi käydään Ateenassa 2004
samalla, kun valitaan seuraavat komis-
siopuheenjohtajat vuosiksi 2006–2010.

Uuden hallituksen työlistalla painot-
tuu kansainvälinen yhteistyö, johon kes-
keisesti kuuluu yhteistyö YK:n kanssa.
Presidentti Magel on ottanut henkilökoh-
taisesti vastatakseen tästä yhteistyöstä.

Uutena avauksena yleiskokoukseen
oli pyydetty viisi esitystä alueellisesta
kehityksestä ja yhteistyöstä. Nämä kä-
sittelivät ranskankielisten maanmittarei-
den yhteistyötä (Groupe Francophone)
sekä uuden arabialaisen maanmittari-
liiton (Arab Federation of Surveyors)
toimintaa. Lisäksi kuultiin raportit Aa-
siasta, Afrikasta ja Latinalaisesta Ame-
rikasta. Alueellisen yhteistyön kehittä-
miselle näyttää olevan sekä tarvetta että
mahdollisuuksia rajallisista resursseis-
ta huolimatta. FIG:lle esitettiin haaste
koulutuksen ja ammatillisten valmiuk-
sien alueelliseksi ke-
hittämiseksi.

Toinen uusi aloite
on World Report of
Good Practices, jonka
ensimmäinen versio
on tarkoitus julkistaa
vuoden 2006 kongres-
siin mennessä. Tieto-
kantaan on tarkoitus
kerätä esimerkkejä
parhaista toteutetuista
hankkeista sekä koota
ohjeita ja yleisperiaat-
teita. Eri komissiot
ovat tehneet jo huo-
mattavasti tämänsuun-
taista työtä, mutta uuden tietokannan on
tarkoitus kattaa maanmittauksen koko
toimiala.

FIG:n säätiö aloittanut
apurahojen jaon

Muutama vuosi sitten uudelleen organi-
soitu FIG:n säätiö on jakanut ensimmäi-
set apurahansa. Vuoden 2002 lopussa
jaettiin yhteensä 13 apurahaa ja Pariisin
konferenssin aikana lisäksi seitsemän.

Markku Villikka, sähköposti
markku.villikka@fig.net.

Säätiön pääoman kerääminen on samoin
hyvässä vauhdissa. 125-vuotisjuhlien
yhteydessä suoritetun erikoiskeräyksen
yhteydessä kolme jäsenliittoa teki sääti-
ölle yli 1 000 euron lahjoituksen. Yhdes-
sä Pariisin juhlakongressin yhteydessä
kerättyjen rekisteröintimaksujen, vapaa-
ehtoisten lahjoitusten sekä Versailles’n
juhlaillallisten tuoton kanssa ovat sääti-
ön tulot tänä vuonna yli 15 000 euroa
(2002 lähes yli 40 000 euroa).

Yleiskokous päätti vuoden 2008
Working Weekin järjestämisestä Tukhol-
massa. Kyseessä on ensimmäinen FIG:n
itsensä pääasiallisesti järjestämä vuosi-
konferenssi. Se järjestetään luonnollisesti
tiiviissä yhteistyössä Ruotsin SLF:n kans-
sa, joka samalla juhlii omaa satavuotista
olemassaoloaan.

FIG:n seuraava yleiskokous ja vuosi-
kongressi pidetään Ateenassa olympia-
laisten alla 22.–27. toukokuuta 2004. Jo
sitä ennen FIG pitää toisen alueellisen
kongressinsa Marrakechissa Marokossa
2.–5. joulukuuta 2003. Vaikka kyseessä
on alueellinen kongressi, kerää se osan-
ottajia lähes kaikista jäsenmaista, sillä
kaikki komissiot osallistuvat ja esimer-
kiksi 3. komissio pitää samalla vuosiko-
kouksensa.


